

Konu: 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Okula Başlangıç Hazırlıkları

Sayın Velimiz,

Sizlerin ve öğrencilerimizin güzel bir yaz tatili geçirmiş olduğunuzu umuyor, yeni eğitim yılında öğrencilerimizi dinlenmiş ve enerji toplamış bir şekilde okulumuza bekliyoruz. 2024 -2025 Eğitim ve öğretim yılı **9 Eylül 2024 Pazartesi günü saat 08.45'de** okulumuzda gerçekleştireceğimiz açılış törenimizle başlayacaktır. Öğrencilerimizin **pazartesi günü en geç saat 08.20'de** okulda olmalarını rica ediyoruz. Okulun ilk günü tüm öğrencilerimizin okula ulaşmaları velilerimiz tarafından sağlanacaktır.

Okul çıkışı **Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe günü saat 16.00; Cuma günü** ise akşamüstü trafikte yaşanan yoğunluktan dolayı **saat 14.50'de** olacaktır. Öğrencisini okul çıkış saatinde alamayan velilerimiz, Müdür Yardımcısına en az 1 gün öncesinde e-mail ile yazılı olarak bilgi vererek ilgili gün öğrencimizin **okulda saat 17.30'a kadar** gözetmen öğretmenin sınıfında kalacağını bildirmelidir. Ayrıca **GEN Koleji Kış Okulu** 17 Eylül 2024 Salı günü itibariyle başlayacaktır. Pazartesi hariç, hafta içi her gün gerçekleşecek olan Kış Okulu programıyla öğrencilerimizin okul sonrası saatlerini en verimli şekilde değerlendirmesi için okulumuzda tüm olanaklar oluşturulmuştur.

Yeni eğitim öğretim yılına başlamamıza sayılı günler kala, okula başlangıç hazırlıklarımızı öğretmenlerimiz ve yöneticilerimiz okulumuzda, sizler ise öğrencinizle beraber evinizde tamamlıyorsunuz. Bu hazırlık sürecinde size yol gösterici olması amacıyla forma, yayın, kırtasiye ve servis konuları hakkında detaylı bilgi ve takvimi paylaşmak istiyoruz. Bu sayede öğrencilerimizin okula eksiksiz ve rahat bir şekilde başlamasını amaçlıyoruz. Ayrıca sizleri veli toplantısı ve seminerlerimize davet ediyoruz.

VELİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI VE GEN EBEVEYN OKULU SEMİNERLERİ

Her eğitim yılının başında gerçekleştirdiğimiz **GEN Koleji Veli Bilgilendirme Toplantımızı** bu yıl **7 Eylül 2024 Cumartesi günü** düzenlenecektir. Bu toplantıda 2024-2025 Eğitim öğretim yılında öğrencilerimize sunacağımız eğitim programları, yeni uygulamalar ve idari işleyiş hakkında velilerimiz bilgilendirilecek; eğitim ve yönetim kadrosu ile buluşma imkanı sağlanacaktır. Öğrencinizin bulunduğu kademeye ait Veli Bilgilendirme Toplantısı saatleri sizlerle 29 Ağustos 2024 tarihinde SMS olarak paylaşmıştır. Velilerimizle sağladığımız nitelikli iletişimin öğrencilerimizin mutluluğunda ve başarısında çok değerli bir yere sahip olduğunu biliyoruz; bu nedenle velilerimizin veli toplantılarına katılımlarını çok önemsiyoruz ve katılımınızı bekliyoruz.

Veli Bilgilendirme Toplantısının olduğu gün içinde okullarımızda, tüm sınıf seviyelerindeki velilerimize yönelik olarak Psikolojik Danışman ve Yazar **Nazmiye Demirci** tarafından **"Eşlikçi Ebeveynlik" Semineri** gerçekleşecektir. 12 Eylül 2024 Perşembe akşamı ise Anaokulu ve ilkökul velilerimize yönelik **Doç. Dr. Oktay Aydın** tarafından **"Yetenek Haritası ve GENÇ Yetenekler Akademisi"** semineri çevrimiçi olarak gerçekleşecektir, seminerin saati ve katılım linki sizlerle SMS ve k12net üzerinden paylaşılacaktır. Bilgilerin güncellendiği ve dünyanın hızla değiştiği günümüzde; GEN Koleji olarak "Öğrenen Okul" ilkesini benimsiyor,



okulumuzda öğrencilerimizle beraber bizler de bilgilerimizi tazelemeye ve yeni bilgi ile beceriler kazanmaya devam ediyoruz. Bu sayede öğrencilerimize öğrenme yolculuklarında daha iyi şekilde eşlik edeceğimize ve yol göstereceğimize inanıyoruz. Sizleri GEN Koleji Ebeveyn Okulu kapsamında 7 Eylül ve 12 Eylül 2024 tarihlerinde gerçekleşecek bu seminerlere ve yıl içinde duyurulacak diğer seminerlere bekliyoruz.

GEN KOLEJİ FORMASI VE K12net ONLINE MAĞAZA

20 Ağustos 2024 Salı günü itibariyle forma satışlarımız başlamıştır. 2024-2025 Eğitim öğretim yılında, GEN Koleji formaları K12net portalında yer alan Online Mağaza menüsünden gerçekleşmektedir. Online Mağazayı ziyaret ederek ürünleri inceleyebilir, beden ölçülerini görüntüleyebilir, eft/havale ve kredi kartı ile ödeme yapabilirsiniz. Online Mağazaya alternatif olarak, okulumuzda açılan GEN Pop-Up Store'u ziyaret edip forma örneklerini deneyerek bedeninizi belirleyebilirsiniz ve okul muhasebesine ödeme yaparak sipariş verebilirsiniz.

Forma siparişiniz 2-4 iş günü içinde hazırlanacaktır ve hazır olduğunda okul idaresi sizi arayarak siparişinizi okuldan teslim alabileceğinize dair bilgi verecektir. Öğrencilerimizi 9 Eylül 2024 Pazartesi günü itibariyle okulumuzda forması ile görmek istediğimizi hatırlatır; özellikle yeni eğitim öğretim yılında **aramıza katılan yeni öğrencilerimizin forma siparişlerini 5 Eylül'den önce vermelerini önemle rica ederiz.**

Forma alışverişinizi gerçekleştirmeden önce web sitemizde yer alan Yaşam menüsü altındaki Forma başlığını tıklamanızı ve konuyla ilgili tüm güncel bilgilerin yer aldığı içeriği okumanızı öneririz. (geleceknesillerkoleji.com/forma) Bu sayfadan, Online Mağazadan nasıl alışveriş yapacağınıza dair yönerge, Ödeme Şekilleri ve Taksitlendirme, İade ve Değişim koşulları gibi birçok bilgiye ulaşabilirsiniz.

Okulumuza bu yıl ilk kez kayıt olan öğrencilerimizin K12net girişinde geçerli olan kullanıcı adı ve şifreleri veli cep telefonuna 19 Ağustos 2024 Pazartesi günü SMS olarak iletilmiştir. K12net girişinde herhangi bir sorun yaşamanız durumunda okul idaresiyle iletişime geçebilirsiniz.

GEN KOLEJİ YAYIN PAKETLERİ VE KIRTASIYE İHTİYAÇ LİSTESİ

Eğitim yılı boyunca kullanılacak olan **GEN Koleji Yayın Paketi** şunları kapsamaktadır:

- Kaynak Yayınlar
- Yabancı Dil Yayınları
- Okuma Kitapları
- GEN Yayınları
- Dijital Üyelikler
- Uygulamalı Ürünler

Anaokulu öğrencilerimizin paketinde bunlara ek olarak Kırtasiye ürünleri de yer almaktadır. **Diğer tüm seviyelerdeki öğrencilerimize** ise Kırtasiye ve Sanatsal Malzemeler İhtiyaç Listesi iletilmektedir ve



eksikliği olan öğrencimizin bu ürünlerden evinde buldurması, gerektiğinde okula getirip kullanması beklenmektedir.

GEN Koleji Yayın Paketlerinin öğrencilerimize teslimi sınıf seviyesi bazında değişiklik göstermektedir. Yayın paketlerinin teslim tarihi şöyledir:

Anaokulu öğrencilerine, okulun açıldığı hafta GEN Koleji Yayın Paketi velilerimize teslim edilecektir ve etiketlenmesi istenerek okul dolabına yerleştirilecektir.

İlkokul 1.sınıf öğrencilerimizin yayın paketleri **5 Eylül 2024 Perşembe günü** itibariyle velilerimize okulumuzdan teslim edilecektir. Yayınlar öğrenci ve velilerimiz tarafından etiketlendikten sonra mümkünse **7 Eylül 2024 Cumartesi günü** okul dolabına yerleştirilecektir.

İlkokul 2,3,4.Sınıf, Ortaokul 5,6,7.Sınıf, Lise 9,10.Sınıf öğrencilerimizin Gen Koleji Yayın Paketleri, okulun açıldığı hafta öğrencimize verilecektir. Yayınlar öğrenci ve velilerimiz tarafından etiketlendikten sonra okul dolabına yerleştirilecektir.

Sınava hazırlık grubu olan **8,11,12.sınıf öğrencilerimize** Sınav Hızlandırma Programının ilk gününde (8 ve 12.sınıflara 21 Ağustos 2024, 11.sınıflara 26 Ağustos 2024 tarihlerinde) programda kullanılan Kaynak Yayınlar teslim edilmiştir. Pakette yer alan diğer ürünler okulun açıldığı ilk hafta öğrencilerimize ayrıca verilecektir. Yayınlar öğrenci ve velilerimiz tarafından etiketlendikten sonra okul dolabına yerleştirilecektir.

Her öğrencimize kayıtlı olduğu sınıf seviyesine (Anaokulu, 8., 9., 10., 11., 12.sınıflar hariç) ait olan **Kırtasiye ve Sanatsal Malzemeler İhtiyaç Listesi** 31 Ağustos 2024 tarihinde SMS ile iletilmiştir. Bu listede yer alan ürünler evinizde yoksa 16 Eylül 2024 Pazartesi gününe kadar tamamlamanızı rica ederiz.

OKULA ULAŞIM VE SERVİS KAYIT SÜRECİ

GEN Koleji servis kayıtları 5 Ağustos 2024 Pazartesi günü başlamıştır. 1989 Yılından bu yana taşımacılık sektöründe faaliyet gösteren ve Türkiye'nin lider firmaları arasında yer alan TRANSAY firması, 2024-2025 Eğitim öğretim yılında öğrencilerimizin okula ulaşımını sağlayacaktır. Servis kullanacak öğrencilerimizin velileri, okulumuzda bulunan Servis Kayıt ofisini ziyaret ederek TRANSAY firmasının yetkilisi ile görüşmeli ve gerekli bilgileri aldıktan sonra, servis kaydını tamamlamak üzere Okul Muhasebesine ödeme yapmalıdır. Servis kayıt ücreti okulumuz tarafından yıllık olarak tahsil edilmektedir. Ödemeler eft/havale, kredi kartına tek çekim ve ilgili bankanın eğitim kurumlarına sunduğu kampanyalardan yararlanarak vade farksız taksitli ödeme şeklinde gerçekleştirilmektedir; nakit ödeme kabul edilmemektedir. Ödeme yapıldıktan sonra servis kaydı tamamlanmaktadır.

9 Eylül Pazartesi okul çıkışı itibariyle servis kullanmak isteyen öğrencilerimizin velilerinin, servis planlamasını göz önünde bulundurmasını ve **en geç 5 Eylül 2024 Perşembe** gününe kadar **servis firmasıyla görüşüp kaydını gerçekleştirmesini** önemle rica ederiz.



ANAOKULU 3-4-5 YAŞ, İLKOKUL 1.SINIF VE ORTAOKUL 5.SINIF ÖĞRENCİ ORYANTASYONU

2-6 Eylül 2024 tarihlerinde GEN Koleji'nde gerçekleşmesi planlanan **Anaokulu, İlkokul 1.Sınıf, Ortaokul 5.Sınıf** Veli Tanışma randevuları ve Öğrenci Oryantasyonun detaylı programı ilgili sınıf seviyesindeki velilerimize ayrıca ulaştırılmıştır. Takvim, bilgi amaçlı aşağıda paylaşılmıştır.

3-4-5-6 Eylül 2024: 1.Sınıf Öğrenci Oryantasyonu

4-5-6 Eylül 2024: Anaokulu Öğrenci Oryantasyonu

5-6 Eylül 2024: 5.Sınıf Öğrenci Oryantasyonu

Bu bilgiler doğrultusunda okul açılışı öncesinde gerçekleştireceğiniz planlamaları ve hazırlıkları en rahat ve eksiksiz şekilde tamamlamanızı diliyor, herhangi bir sorunuz olur ise okul idaresinden bilgi ve destek alabileceğinizi hatırlatmak istiyoruz.

GEN Koleji olarak öğrencilerimizle ve velilerimizle beraber sağlıklı, mutlu ve başarılarla dolu bir eğitim öğretim yılı geçirmeyi diliyoruz.

Saygılarımızla,

GEN Koleji